21 de Março de 2020_____________________Diário Oficial-nº 0455 E_______________ 1

             ANO IV                      Cornélio Procópio, Sábado, 21 de Março de 2020         Nº 0455 E

ATOS DO EXECUTIVO

DECRETO Nº 1694/2020

21/03/2020

SÚMULA: Altera dispositivos do Decreto Municipal nº 1693,
de 20/03/2020 e dá outras providências.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei, com fundamento no art. 64, XXVIII, da
Lei Orgânica Municipal e

DECRETA:

Art. 1º- O inciso XIII do § 1º, do art. 1º do Decreto Municipal nº
1693/2020, passa a vigorar com a seguinte redação:

...............

XIII- o atendimento ao público na agência central dos correios
e nas agências franqueadas de correios (AGF);

..................

Art. 2º- o inciso XIII do § 7º, do art. 1º do Decreto Municipal
passa a vigorar com a seguinte redação:

...............

XIII – serviços de guincho.

..................

Art. 3º- Ficam suspensos, por prazo indeterminado, todos os
prazos administrativos no âmbito do Município de Cornélio
Procópio, inclusive os prescricionais para a instauração ou
continuação de processos administrativos.

Art. 4º. Este decreto entra em vigor nesta data, revogando-se
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 21 de março de 2020.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

GESTÃO 2017/2020

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:

Marcos Andre de Brito